
Gmina Sidra Gminne Biuro Obsługi Szkół               Sidra, dnia 04.08.2023 r. 

ul. Rynek 5  

16-124 Sidra  

BOS.271.1.2023  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Gmina Sidra – Gminne Biuro Obsługi Szkół, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra NIP 5451703189, na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego zadania pod nazwą:  

„Dowóz  dzieci do oddziałów przedszkolnych i uczniów do szkół podstawowych na terenie gminy 

Sidra wraz z opieką nad nimi w czasie przewozu w roku szkolnym 2023/2024”  

Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 04.08.2023 r. o godz. 9:05 przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej poprzez Platformę zakupową, dostępną pod adresem: 

http://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sidra  

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 

L.p.  Nazwa Wykonawcy  Adres  Cena (brutto)  Czas podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

przypadku awarii 

1 Podlaska Komunikacja 

Samochodowa Nova Spółka 

Akcyjna 

NIP: 542-020-00-91, 

ul. Boh. Monte Cassino 

8, 15-873 Białystok 

491 151,60 zł 25 minut 

 MPJ Transport Paweł Ragiel, 

Józef Bałakier sp.j. 

NIP: 542-321-74-42 

ul. Składowa 11, 15-399 

Białystok 

385 038,60 zł 25 minut 

 Voyager trans Andrzej Kiejko 

NIP 966 130 39 08 

ul. Skorupska 30/1 lok 6 

15-048 Białystok 

398 378,52 zł 24 minuty 

 

 

 


		2023-08-04T09:33:29+0200




